
ZARZĄDZENIE NR 59/2021 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr  22/2020 Wójta Gminy Piaski z dnia 2 marca 2020 r.w sprawie powołania 
Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r., 
poz. 1372) i art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz. U. z 2021r., poz. 1119.) Wójt Gminy Piaski zarządza co następuje: 

§ 1. § 1 ust. 2 pkt 2 Zarządzenia Nr 22/2020 Wójta Gminy Piaski z dnia 2 marca 2020r. w sprawie powołania 
Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych otrzymuje brzmienie:  

„2) Langner Żaneta – Członek Komisji,”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Wójt Gminy Piaski 
 
 

Wiesław Glapka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1406D273-97E4-45E9-8B4E-2756515FB030. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 2


